






	

		
			
				
					
							Domov mládeže
	Vzdělávání dospělých
	Rekvalifikace a vzdělávací programy
	e-learning
	Kontakty
	Místní centrum CŽV



	Jídelna
	Aktuální jídelní lístek
	Plán jídelního lístku
	Objednání stravy přes internet
	Pokyny pro stravování
	Provozní řád jídelny
	Přihláška ke stravování
	Seznam alergenů



	Učebna
	Rozvrh
	Rozvrh tříd
	Rozvrh učitelů
	Suplování



	Bakaláři
	Facebook
	Instagram

					
				

			

			
								
					
													Střední škola  polytechnická,  Olomouc,  Rooseveltova 79

											
					
						
							
						
					

					
							Uchazeči
	Obory
	Přijímací řízení
	Virtuální prohlídka
	OPEN DAY 2024



	Žáci a rodiče
	Přijímací řízení
	Studium
		Dokumenty ke stažení
	Žákovská knížka – vstup
	Žákovská knížka – jak na zapomenuté heslo
	Učebna Google
	Rozvrh hodin – žáci
	Rozvrh hodin – učitelé
	Suplováni
	Organizace školního roku
	Školní řád a klasifikační řád
	Maturitní a závěrečné zkoušky
	Stipendia – pro maturitní obory
	Stipendia – pro učňovské obory
	E-learning
	Konzultační hodiny



	Ostatní
		Školní akce
	SRPŠ
	ŠPP
	Úspěchy našich žáků






	Veřejnost
	Sportovní aktivity
		Fitcentrum – posilovna
	Sportovní hala
	Tělocvična
	Tenisové kurty



	Pronájmy
		Prostory určené k dlouhodobému nájmu
	Prostory určené pro krátkodobé akce
	Prostory ke sportovním aktivitám



	Školní jídelna
	Školní bufet
	Zakázkové služby
	Vzdělávání dospělých
	Veřejné akce v areálu školy



	O škole
	Úřední deska
	Základní informace o škole
	Virtuální prohlídka
	Informace o zpracování osobních údajů
	School – summary in English
	Projekty školy
	Školská rada
	Školní akce
	Whistleblowing



	Kontakty
	Vedení školy
	Úsek ředitele
	Odborný výcvik
	Teoretické vyučování
	Domov mládeže
	Ekonomický úsek
	Technicko-obchodní úsek
	Třídní učitelé
	Zastupující třídní učitelé




						

						
							
    
      
    

    
      Vyhledat
    



						

					
					
						
							Menu						

						
							
							
							
							
						

					

				

			
		


		


	
			Hlavní strana
	Chyba 404: Stránka nebyla nalezena



	





	
		
			Stránka nenalezena

		

	





		
			
				
					
						
							Požadovaná stránka nebyla nalezena.

						

					

				
			
		





		
    
        Partneři školy

        
                                                
                        



                    
                                                                
                        



                    
                                                                
                        



                    
                                                                
                        



                    
                                                                
                        



                    
                                    

    


	
	
		
			
				



			

			
				
											
							Informace o škole

							
								Rooseveltova 79

779 00 Olomouc

Ukázat na mapě

Telefon 585 724 111

Datová schránka swtevyq



																							

						

											
							Studijní oddělení

							
								Tomáš Janeček, Mgr.

E-mail *protected email*


Telefon 585 724 267

Číslo dveří 105



																							

						

											
							Školní psycholog

							
								Barbora Ševčíková, Mgr.

E-mail *protected email*


Telefon 585 724 211

Mobil 602 723 453

Číslo dveří DM 2/203



																							

						

											
							Speciální pedagog

							
								Barbora Hradilová, Mgr.

E-mail *protected email*


Telefon 585 724 144

Fax 585 434 832

Číslo dveří 107

Schůzka možná po předchozí telefonické domluvě.



																							

						

											
							Metodik prevence

							
								Pavla Bernatská, Mgr.

E-mail *protected email*


Telefon 585 724 262

Číslo dveří 204

Schůzka možná po předchozí telefonické domluvě.



																Poradna E-Bezpečí
																							

						

											
							Výchovný poradce

							
								Barbora Hradilová, Mgr.

E-mail *protected email*


Telefon 585 724 144

Číslo dveří 107

Schůzka možná po předchozí telefonické domluvě.



																							

						

											
							Pověřenec pro ochranu osobních údajů

							
								Hana Kiršbaumová

E-mail *protected email*


Telefon 585 724 201

Číslo dveří 104



																							

						

											
							Úřední hodiny v měsících školního roku: 

							
								pondělí – pátek: 8:00 – 15:00 hodin



																							

						

									

			

		


		
			
				
																	Prohlášení o přístupnosti
																							Prohlášení o GDPR
																							Zásady cookies (EU)
															

				© 2024 Střední škola polytechnická, Olomouc, Rooseveltova 79.
Stránky vyrobilo studio Matosoft

								
					
				

			

		

	

  






	Vyhledat výraz

	
		
    
      
    

    
      Vyhledat
    



	

	
		
			
		
	




	

	
		
	




    
	


	
		

		Spravovat Souhlas s cookies

		
			
		

	


	

	
		Abychom poskytli co nejlepší služby, používáme k ukládání a/nebo přístupu k informacím o zařízení, technologie jako jsou soubory cookies. Souhlas s těmito technologiemi nám umožní zpracovávat údaje, jako je chování při procházení nebo jedinečná ID na tomto webu. Nesouhlas nebo odvolání souhlasu může nepříznivě ovlivnit určité vlastnosti a funkce.

		
		
			
				
						
							Funkční
							
								
									
									Funkční
								
								Vždy aktivní							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytně nutný pro legitimní účel umožnění použití konkrétní služby, kterou si odběratel nebo uživatel výslovně vyžádal, nebo pouze za účelem provedení přenosu sdělení prostřednictvím sítě elektronických komunikací.
				

			

			
				
						
							Předvolby
							
								
								Předvolby
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.
				

			

			
				
						
							Statistiky
							
								
								Statistiky
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro statistické účely.
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění ze strany vašeho Poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany nelze informace, uložené nebo získané pouze pro tento účel, obvykle použít k vaší identifikaci.
				

			
			
				
						
							Marketing
							
								
								Marketing
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nutný k vytvoření uživatelských profilů za účelem zasílání reklamy nebo sledování uživatele na webových stránkách nebo několika webových stránkách pro podobné marketingové účely.
				

			
		

			


	
		Spravovat možnosti
		Spravovat služby
		Správa {vendor_count} prodejců
		Přečtěte si více o těchto účelech
			


	


	
		Příjmout
		Odmítnout
		Zobrazit předvolby
		Uložit předvolby
		Zobrazit předvolby
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			






					Spravovat souhlas















        
        
